[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.12.2019
	с. Камень-Рыболов
	№
	1015-па

	О внесении изменений в постановление Администрации Ханкайского муниципального района от 26.02.2019 № 159-па «Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы заместителей руководителя и главного бухгалтера и среднемесячной заработной платы работников учреждения за предыдущий календарный год (без учета заработной платы руководителя, его заместителя и главного бухгалтера учреждений), для муниципальных учреждений подведомственных Администрации Ханкайского муниципального района»

	В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 23 мая 2018 года № 373-па «Об оплате труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Ханкайского муниципального района», на основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление Администрации Ханкайского муниципального района от 26.02.2019 № 159-па «Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы заместителей руководителя и главного бухгалтера и среднемесячной заработной платы работников учреждения за предыдущий календарный год (без учета заработной платы руководителя, его заместителя и главного бухгалтера учреждений), для муниципальных учреждений
подведомственных Администрации Ханкайского муниципального района» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы заместителей руководителя и главного бухгалтера учреждения и среднемесячной заработной платы работников учреждения за предыдущий календарный год (без учета заработной платы руководителя, его заместителей и главного бухгалтера учреждения) для муниципальных учреждений, подведомственных Администрации Ханкайского муниципального района в следующих размерах:
Наименование учреждения

Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы заместителей руководителя и главного бухгалтера и среднемесячной заработной платы работников учреждения за предыдущий календарный год (без учета заработной платы руководителя, его заместителя и главного бухгалтера учреждений

Муниципальное автономное учреждение «Редакция газеты «Приморские зори» Ханкайского муниципального района
3,0

Муниципальное казенное учреждение  «Хозяйственное управление»
2,0
Муниципальное бюджетное учреждение «Библиотечно-музейный центр» Ханкайского муниципального района Приморского края
2,0
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Ханкайская детская школа искусств»

2,0

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района –
глава Администрации

муниципального района
	А.К. Вдовина

[image: image2.wmf]å

КВ